
项目信息

项目名称: 票据资料传递服务项目（二次招标） 项目编号: 2300A0269867
项目地址: 深圳市 项目类型: 服务
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 其他 资金来源: 企业自筹

项目概况:
投标方应根据约定频次时间，使用专用票据交换袋及专用锁在招标方内部之间、同城人民币票据、
人行账户组以及各部门、结算中心资料、中国证券登记结算公司商户资料、CID反诈中心驻点、沃尔
玛、深港票据等之间的票据传递业务

公告名称: 票据资料传递服务项目（二次招标）
招标公告 公告发布媒体: 深圳阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-08-01 16:31
公告信息: 详见附件

招标段 /包（1）

标段/包名称: 票据资料传递服务项目（二次招标） 标段/包编号: 2300A0269867/01
报价方式: 总价包干 预算价（元）: 5108100.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 17000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

1095 （工期/交货期/服务期）
说明:

自合同签订之日起三年

招标/采购范围:
投标方应根据约定频次时间，使用专用票据交换袋及专用锁在招标方内部之间、同城人民币票据、
人行账户组以及各部门、结算中心资料、中国证券登记结算公司商户资料、CID反诈中心驻点、沃尔
玛、深港票据等之间的票据传递业务

资格条件:

1、中华人民共和国境内注册的独立法人（提供营业执照复印件，加盖投标人公章）； 2、投标人未
被列入中信银行股份有限公司供应商禁用、退出名单（须提供承诺书）； 3、投标人之间存在强关
联的，不得同时参加本项目的投标（提供注册登记管理部门网站（http://www.szmqs.gov.cn/）或国
家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）打印的企业基本资料（须包含股东信息、成员
信息）证明或提供承诺函）； 4、近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供承诺书）；
5、提供最近三年企业法人及其法定代表人无行贿记录的证明材料（投标人须在中国裁判文书
网“ht tp://wenshu.court .gov.cn”自行查询行贿犯罪信息，并提供查询结果截图；查询方式：进
入“ht tp://wenshu.court .gov.cn”首页→在输入框中输入当事人（个人或单位）→点击“高级检索选择
按纽（向下的三角形）”，其中案件类型选“刑事案件”，文件类型为“判决书”，案由为“刑事案由→贪
污贿赂→行贿（如个人）/单位行贿（如单位）”→点击“搜索”并分别截图）； 6、提供最近三年企业
法人及法定代表人未被人民法院列入“失信执行人名单”证明材料（投标人须在中华人民共和国最高
人民法院官网http://www.court .gov.cn/查询，并提供查询结果截图；查询方式：进
入“ht tp://www.court .gov.cn/”首页→点击左中间的“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”→点
击“失信被执行人”→分别在“查询条件那里”输入“单位名称及组织机构代码”、“法定代表人姓名及身份
证号码”、省份选择“全部”，进行查询并分别截图）； 7、最近三年内同业反响较好，未出现信息泄
露、重大违规操作、重大客户投诉等情形（提供承诺函，格式自拟）； 8、本项目不接受联合体投
标，不允许分包、转包。

文件获取开始时间: 2023-08-01 16:31 文件获取截止时间: 2023-08-08 09:30

质疑截止时间: 2023-08-09 17:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-11 17:00

递交文件截止时间: 2023-08-14 09:30 开标时间: 2023-08-14 09:30
文件获取地点: 登录“远东招标深圳（www.zgyd11.com）”下载
开标地点: 深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼中国远东国际招标有限公司深圳分公司开评标室

招标人信息

采购单位名称: 中信银行股份有限公司深圳分行 采购单位地址:
深圳市福田区中心三路8号卓越时代
广场二期一层(15A、15-19、34-
36、41-43）及五层至十层

联系人: 郑工 联系电话: 0755-82077536-123

代理机构信息



代理机构名称: 中国远东国际招标有限公司 代理机构地址: 北京市朝阳区和平街东土城路甲9号

联系人: 叶工、王工、凌工 座机号码:

手机号码: 0755-82078819、82077364转
121、103、129

电子邮箱: info@zgyd11.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

